REPORT RIFIUTI TRATTATI IMPIANTI - ANNO 2023

POLO DI CASE PASSERINI (Sesto Fiorentino) - IMPIANTO DI SELEZIONE E COMPOSTAGGIO
INGRESSI USCITE
rifiuti non differenziati 66.390,20 t recupero energetico
rifiuti organici e biodegrabili differenziati 94.877,30 t altrorecupero
di cui trasferenza FORSU
smaltimento in discarica
giacenze, perdite, differenze

POLO DI CASA SARTORI (Montespertoli) - IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO
INGRESSI USCITE

rifiuti organici e biodegrabili differenziati 70.471,16 t recupero energetico
altro recupero
di cui trasferenza FORSU
smaltimento in discarica
altri smaltimenti
ammendanti
biometano
giacenze, perdite, differenze

5.475,76

122.153,87

78.315,33
24.683,81
8.954,06

1.962,57
36.999,00
32.391,64

2.081,49

6.015,54

1.668,00
23.412,56

s T e

P e

IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO FALTONA (Borgo San Lorenzo)

INGRESSI USCITE
rifiuti organici e biodegradabili differenziati 39.906,04 t recupero energetico
altro recupero
di cui trasferenza FORSU
smaltimento in dicarica
ammendanti
giacenze, perdite, differenze

POLO DI SAN DONNINO (Firenze) - IMPIANTO DI TRASFERENZA E VALORIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE
INGRESSI USCITE
trasferenza rifiuti non differenziati e spazzamento 66.193,45 t recupero energetico
a trattamento meccanico biologico
spazzamento a recupero
giacenze, perdite, differenze

rifiuti differenziati 35.421,35 t arecupero
a smaltimento
scarti selezione a recupero energetico
scarti selezione a discarica
giacenze, perdite, differenze -

RUP 134,74 t arecupero
a smaltimento
giacenze, perdite, differenze -

IMPIANTO FERRALE (Firenze) - IMPIANTO DI VALORIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE
INGRESSI USCITE
rifiuti differenziati 21.966,98 t arecupero
a smaltimento
scarti selezione a recupero
scarti selezione a smaltimento
giacenze, perdite, differenze -

5.217,51
8.183,32
7.648,10

5.235,04
21.270,17

10.678,64
52.416,98
1.717,89
1.379,94

35.597,88

176,53

2,16
142,47
9,89

18.992,23
1.928,36
238,32
1.232,32
424,24

s S S

- P s e P e

- o

- o+ o+

POLO PARONESE (Prato) - IMPIANTO DI SELEZIONE MECCANICA E VALORIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE

INGRESSI USCITE
rifiuti non differenziati (e altri rifiuti non recuperabili) 88.465,38 t recupero energetico
recupero materia
sottovaglio a stabilizzazione
scarti selezione in discarica
giacenze, perdite, differenze

rifiuti differenziati 55.747,37 t carta materia prima seconda
a recupero
a smaltimento
scarti selezione raccolte differenziate
giacenze, perdite, differenze

29.716,98
324,52
16.339,51
40.905,86
1.178,51

9.478,36
36.188,82
6.053,20
3.819,52
206,97

e S

- o o

IMPIANTO DANO (Pistoia) - IMPIANTO DI SELEZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE

INGRESSI USCITE
rifiuti non differenziati 13.803,22 t sopravaglio in discarica
sopravaglio a recupero energetico
sottovaglio a stabilizzazione
frazione organica stabilizzata
giacenze, perdite, differenze

rifiuti differenziati 5.323,07 t arecupero
a smaltimento
giacenze, perdite, differenze -

11.593,75
87,82
1.841,36

280,29
5.323,24

9,14
9,30

L

- o+

PLURIES



	2023

