



POLO DI CASE PASSERINI (Sesto Fiorentino) - IMPIANT	O DI SELEZION	ΕE			
INGRESSI	66 222 25		USCITE	F 435	
rifiuti non differenziati			recupero energetico	5.475,76	
rifiuti organici e biodegrabili differenziati	94.877,30	t	altro recupero	122.153,87	
			di cui trasferenza FORSU	78.315,33	
			smaltimento in discarica	24.683,81	
			giacenze, perdite, differenze	8.954,06	t
POLO DI CASA SARTORI (Montespertoli) - IMPIANTO D	OI COMPOSTAG	GI			
INGRESSI	70 474 46		USCITE	4 050 57	
rifiuti organici e biodegrabili differenziati	70.471,16	t	recupero energetico	1.962,57	
			altro recupero	36.999,00	
			di cui trasferenza FORSU	32.391,64	
			smaltimento in discarica	2.081,49	t
			altri smaltimenti	-	t
			ammendanti	6.015,54	t
			biometano	1.668,00	m^3
			giacenze, perdite, differenze	23.412,56	t
IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO FALTONA (Borgo San Lorenzo)					
INGRESSI			USCITE		
rifiuti organici e biodegradabili differenziati	39.906,04	t	recupero energetico	5.217,51	
			altro recupero	8.183,32	
			di cui trasferenza FORSU	7.648,10	t
			smaltimento in dicarica	-	t
			ammendanti	5.235,04	t
			giacenze, perdite, differenze	21.270,17	t
POLO DI SAN DONNINO (Firenze) - IMPIANTO DI TRASI	FFRFN7A F VAI	LOF	RIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIA	TF	
INGRESSI		-	USCITE USCITE		
trasferenza rifiuti non differenziati e spazzamento	66.193.45	t	recupero energetico	10.678,64	t
		-	a trattamento meccanico biologico	52.416,98	
			spazzamento a recupero	1.717,89	
			giacenze, perdite, differenze	1.379,94	
			Blacenze, perane, amerenze	2.373,3	
rifiuti differenziati	35.421,35	t	a recupero	35.597,88	t
			a smaltimento	-	t
			scarti selezione a recupero energetico	-	t
			scarti selezione a discarica	-	t
			giacenze, perdite, differenze	- 176,53	t
RUP	134,74	t	a recupero	2,16	
			a smaltimento	142,47	
			giacenze, perdite, differenze	- 9,89	ι
IMPIANTO FERRALE (Firenze) - IMPIANTO DI VALORIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE					
INGRESSI			USCITE		
rifiuti differenziati	21.966,98	t	a recupero	18.992,23	t
			a smaltimento	1.928,36	t
			scarti selezione a recupero	238,32	t
			scarti selezione a smaltimento	1.232,32	t
			giacenze, perdite, differenze	- 424,24	t
POLO PARONESE (Prato) - IMPIANTO DI SELEZIONE ME INGRESSI	ECCANICA E VA	(LO	RIZZAZIONE DELLE RACCOLTE DIFFERENZI. USCITE	ATE	
rifiuti non differenziati (e altri rifiuti non recuperabili)	88 465 30	+	recupero energetico	29.716,98	t
maa non amerenziau (e aiur muu non recuperabili)	00.403,38	L	recupero energetico recupero materia		
			•	324,52	
			sottovaglio a stabilizzazione	16.339,51	
			scarti selezione in discarica giacenze, perdite, differenze	40.905,86 1.178,51	
			glacenze, perane, amerenze	1.170,51	
rifiuti differenziati	55.747,37	t	carta materia prima seconda	9.478,86	t
			a recupero	36.188,82	t
			a smaltimento	6.053,20	t
			scarti selezione raccolte differenziate	3.819,52	t
			giacenze, perdite, differenze	206,97	t
IMPIANTO DANO (Pistoia) - IMPIANTO DI SELEZIONE E	VALORIZZAZIO	OW.	F DELLE RACCOLTE DIFFERENZIATE		
INGRESSI		-117	USCITE		
rifiuti non differenziati	13.803,22	t	sopravaglio in discarica	11.593,75	t
			sopravaglio a recupero energetico	87,82	t
			sottovaglio a stabilizzazione	1.841,36	
			frazione organica stabilizzata	-	t
			giacenze, perdite, differenze	280,29	
rifiuti differenziati	5.323,07	t	a recupero	5.323,24	
			a smaltimento	9,14	
			giacenze, perdite, differenze	- 9,30	ι